
 

 
Na osnovu člana 45.  stav l. tačka 10. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list  
RCG“, broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i  „Službeni list CG“ 88/09, 3/10 i 38/12), člana 
40 stava 1 tačka 10 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi" 
br.19/10) i člana 15. Odluke o mjesnim zajednicama („Službeni list opštine Budva“ br. 
9/06 i 1/10) Skupština opštine Budva je na sjedinci održanoj dana 05. septembra 
2012.godine donijela je  
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O OSNIVANJU MZ   SVINJIŠTA 

 
 
 
 

1. Daje se saglasnost na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice Svinjišta,od 
10.08.2012. godine. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

 
 
 
 
 
 
Broj: 0101-613/1 
Budva, 05. septembar 2012.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Predsjednik Skupštine 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 


